HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line
4/F Nakarin Auto BLDG, 2-8-4, Shinkawa, Chuo-Ku, Tokyo, Japan Tel: (03) 6222 0127 Fax: (03) 6222 0125  www.emiratesline.com

                                      2017 年 8 ⽉吉⽇

お客様各位
HASCO JAPAN 株式会社
As agent for Emirates Shipping Line

Equipment Management Charge 導⼊のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
⼜、平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、⽇本着輸⼊貨物におきまして、2017 年 9 ⽉ 1 ⽇より、Equipment Management

Charge を、下記の通り導⼊することになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

 費⽤項⽬   ：Equipment Management Charge
 適⽤開始⽇  ：2017 年 9 ⽉ 1 ⽇ （積地出港⽇）船積み分より
 適⽤料⾦   ：20′ JPY500 per container

40′ JPY1,000 per container
＊特殊コンテナ（Reefer、Open Top, Flat Rack container）に

関しましても、上記⾦額を適⽤させていただきます。

    ご不明な点がございましたら、弊社 営業部まで お問合せくださいますよう、お願い申し
上げます。

以上